o 10% czyli w ogóle o 30 procent, będzie pobudką dla wszystkich ubezpieczonych z ruchomościami, do regularnego opłacania składek, a tём samém zastonięcia się od skutków art. 95 ustawy, podług którego dopuszczenie zaległości w opłacie składki przez sześć miesięcy, pociąga za sobą utratę prawa do wynagrodzenia na wypadek pogorzeli. — Warszawa dnia 16 (28) lutego 1857 roku. — Prezes, radca tajny *Łaszczynski*. — Naczelnik kancelarji *Miedzielski*.

## Korrespondencja z Rzymu.

Rzym, 10 Lutego 1857 roku.

Liczba utworów sztuk pięknych wywiezionych za granicę w ciągu 1856 roku, pomijając już te, które w państwie kościelnym pozostały, dowodzi iż Rzym jest dotychczas stolicą sztuk.